

**ZP/3/21/2022**

Szemud, dnia 22.09.2022 r.

**Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach****Dotyczy: „Dokumentacja projektowa przebudowy ulic Pawła Hebla, Partyzantów Kaszubskich, Czarna Góra i Majora Bojana w miejscowości Bojano, gmina Szemud”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. **Pytanie:** Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie analiz i prognoz ruchu.
  - **Odpowiedz:** TAK, w zakresie niezbędnym do zatwierdzenia projektu organizacji ruchu.
2. **Pytanie:** Czy Zamawiający może określić ilość działek do podziału.
  - **Odpowiedz:** Ilość działek do podziału to ok 40 szt. Jednocześnie należy wziąć pod uwagę przebieg projektowanej drogi zgodnie z planem miejscowym.
3. **Pytanie:** Prosimy o potwierdzenie, że zakres obejmuje przygotowanie wniosku o ZRID (uzyskanie decyzji w gestii Zamawiającego).
  - **Odpowiedz:** Wniosek o ZRID jak i uzyskanie decyzji jest po stronie Wykonawcy. Termin 365 dni jest liczony wraz z uzyskaniem decyzji ZRID
4. **Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu realizacji z uwagi na przeciągające się procedury administracyjne, biorąc pod uwagę, że zakres obejmuje uzyskanie pozwolenia wodno-prawnego oraz decyzji środowiskowej.
  - **Odpowiedz:** Sprawę reguluje § 7 Umowy projekt tj:  
W przypadku uniemożliwienia rozpoczęcia realizacji umowy lub zaistnienia przerw w jej wykonaniu, z przyczyn nieleżących po stronie Wykonawcy, termin wykonania prac ulega przesunięciu o okres wynikający z przerw lub opóźnienia rozpoczęcia prac. Przesunięcie terminu wykonania prac wymaga akceptacji Zamawiającego oraz wprowadzenia stosownego zapisu do umowy, w drodze aneksu.

Zamawiający zmienia zapis SWZ dział III. pkt 2. ppkt. 1.3 w sposób następujący:

Jest zapis:

- 1.3 Projektowany odcinek drogi gminnej ul. Partyzantów Kaszubskich: od skrzyżowania z drogą gminną ul. Czarna Góra do skrzyżowania z drogą gminną ul. Pszczela oraz projektowany odcinek drogi gminnej ul. Czarna Góra: od skrzyżowania z drogą gminną ul. Majora Bojana do skrzyżowania z drogą gminną ul. Miodowa:
- długość projektowanego odcinka: około 0,50 km,
  - projektowana szerokość jezdni: 5,50 ÷ 6,0 m,
  - nawierzchnia jezdni z mieszanek mineralno-asfaltowych,

Winien być:

1.3 Projektowany odcinek drogi gminnej ul. Partyzantów Kaszubskich: od skrzyżowania z drogą gminną ul. Czarna Góra do skrzyżowania z drogą gminną ul. Okrężna oraz projektowany odcinek drogi gminnej ul. Czarna Góra: od skrzyżowania z drogą gminną ul. Majora Bojana do skrzyżowania z drogą gminną ul. Władysława Jagiełły.

- długość projektowanego odcinka: około 0,98 km,
- projektowana szerokość jezdni: 5,50 ÷ 6,0 m,
- nawierzchnia jezdni z mieszanek mineralno-asfaltowych,

Zamawiający zmienia zapis SWZ dział III. pkt 2. Przez dodanie ppkt. 1.4 o następującej treści:

1.4 Dokumentację projektowo – kosztorysową należy wykonać dla każdego ppktu. 1.1 – 1.3 oddzielnie aby można było wykonać roboty w różnych okresach czasowych.

Zamawiający zmienia załączniki do SWZ (zmienione załączniki w załączeniu):

1. Umowa Projekt.

1.Opis przedmiotu zamówienia OPZ oraz rysunek.

---

Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie tj.

1. Termin składania ofert: 28.09.2022 r. do godz. 10<sup>00</sup>.
2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 28.09.2022 r godz. 12<sup>00</sup>
3. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 27.10.2022 r.

---

W związku z powyższymi Wyjaśnieniami na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający zmienia odpowiednio ogłoszenie o zamówieniu.

---

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić w swojej ofercie.

Z up. Wójta Gminy  
Barbara Rzeszewicz  
Sekretarz Gminy Szemud

W imieniu Zamawiającego

**Załączniki:**

1. Umowa - projekt.
2. Opis przedmiotu zamówienia OPZ oraz rysunek

**Otrzymują:**

1. Adresat /strona internetowa prowadzonego postępowania/
2. a/a MM